creados, excepto que se haya determinado un responsable distinto para tal 

Fondo.

III) DISPONER la actualización del monto de todos los Fondos 

Rotatorios para las distintas Dependencias del Poder Judicial renovados en el 

punto  I)  del  presente  Acuerdo,  a  la  suma  de  PESOS  SETECIENTOS 

OCHENTA MIL ($780.000,00).

IV)  ESTABLECER  que  los  fondos  rotatorios  deberán  ser 

rendidos ante la Secretaria Contable u Oficina Contable de la Circunscripción, 

según corresponda, cuando los mismos alcancen el ochenta por ciento (80%) 

del  monto asignado o a los cuarenta y cinco días de otorgado,  lo que sea